1

中循协发〔2017〕37号

关于召开 2017 年全国循环经济科技创新

工作会的通知

各有关单位：

“十三五规划纲要”确立了创新、协调、绿色、开放、共享

五大发展理念，并要求把创新作为引领发展的第一动力，不断推

进科技创新。国家发展改革委等十四部委联合印发的《循环发展

引领行动》要求加强科技创新，激发循环发展新动能，加快实现

经济社会的绿色转型。为贯彻落实国家相关决策部署，总结 2016

年中国循环经济协会（以下简称“协会”）科技标准工作成效并部

署 2017年重点任务，协会定于 2017 年 6 月 10日在安徽蚌埠市召

开 2017年全国循环经济科技创新工作会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

（一）会议时间：2017 年 6 月 10 日—11 日，9 日全天报到，

10 日会期一天，11 日考察一天。

2

（二）会议地点：蚌埠南山豪生大酒店（安徽省蚌埠市蚌山

区涂山东路 1791号）。

二、会议主要内容

（一）解读《循环发展引领行动》；

（二）中国循环经济协会科技创新工作报告；

（三）“十三五”国家科技计划政策解读和申报指南；

（四）协会科学技术奖、专利奖申报指南与填报要求；

（五）发布表彰 2016 年度中国循环经济协会科技奖、第三届

中国循环经济专利奖；

（六）表彰并为协会推荐荣获第十八届中国专利奖项目、第

二批全国循环经济领域企业信用等级评价参与单位、第三届中国

循环经济专利奖获奖项目授牌；

（七）发布《专利导航废弃电器电子产品处理行业发展研究

报告》；

（八）有关领导专家作循环经济领域科技、专利、标准、技

术创新体系建设等专题报告；

（九）观摩循环经济典型企业：

1.农业循环经济：现代牧业（集团）有限公司；

2.工业循环经济：蚌埠玻璃工业设计研究院、蚌埠华东石膏

有限公司。

三、参会人员

（一）各省市区主管部门、各类园区管委会及相关协会；

（二）协会会员单位、分支机构、联盟；

（三）历届获协会科技奖主要完成单位/完成人；

（四）第二批企业信用等级评价参与单位；

（五）协会专利奖获奖单位、中国专利奖获奖单位；

3

（六）协会认定的全国循环经济技术中心/工程实验室；

（七）循环经济领域企业、科研院所、高校等单位的领导及

科技管理负责人。

四、有关事项

（一）请于 2017 年 5 月 26 日前将参会回执表发邮件或传真

至协会科技标准部。

（二）会议收取会议费 1500 元/人，会议期间安排餐饮，住

宿费用自理，安排标准间，预留房间最晚保留到 6 月 9 日晚十点，

最迟请于 6月 12日中午前退房。

（三）缴款方式

户  名：中国循环经济协会

开户行：中国建设银行北京展览路支行

帐  号：11001117600059000030

为做好会务服务，请于 2017 年 5月 26 日前汇款。

（四）联系方式

联系人：牛旭东、高雅、宋小寒

电  话：010-88334644-865/621/819

邮  箱：kjbz@chinacace.org

传  真：010-88334644-865

附件：参会回执表

2017 年 5月 17日

中国循环经济协会                    2017年 5 月 17 日印发

4

附件:

参会回执表

单位名称

单位来源 □中国循环经济协会科技奖  □中国循环经济专利奖

□全国循环经济技术中心    □全国循环经济工程实验室

□循环经济信用等级评价    □其他

单位地址  邮政编码

电话  传真

姓名 性别 职务 手机 电子邮箱

预定房间数量：标间 ____ 间；单间 ____ 间

住店时间：_____ 日至 _____ 日

11 日是否参加考察：□是   □否

上午：会议酒店-现代牧业（集团）有限公司—会议酒店

下午：会议酒店-蚌埠玻璃工业设计研究院—蚌埠华东石膏有限公

司—会议酒店

备注

请注明要选择的入住房型和时间（费用自理）。

请于 5月 26日之前将参会回执表发传真或邮件至协会科技

标准部。

传真：010-88334644-865

邮箱：kjbz@chinacace.org